



Ajuntament de Calvià
Mallorca

MODIFICACIONES DE CRÉDITO AJUNTAMENT DE CALVIÀ 2018

TRANSFERENCIAS

	NUM	FECHA	TIPO	AREA	IMPORTE BAJA	PARTIDA BAJA	PARTIDA ALTA	IMPORTE ALTA
1T	01/18	2/12/2018	GASTO	SERV.ECONOMICOS	150.000,00	404 92201 6260004	404 92201 4800010	150.000,00
	02/18	3/28/2018	INGRESO	IFOC	249.600,00	45056	306 24102 1310000	249.600,00
					119.419,27	45059	306 24103 1310000	119.419,27
					54.091,08	45058	306 24104 1310000	54.091,08
					251.221,95	45051	306 24105 1310000	251.221,95
					287.180,01	45053	306 24202 1310000	287.180,01
					100.000,00	45055	306 24203 1310000	100.000,00
					376.899,20	45057	306 24205 1310000	376.899,20
	03/18	4/3/2018	INGRESO	SERV.SOCIALS	255.000,00	46101	201 23101 2270600	255.000,00
					70.000,00	46107	201 23101 4800004	70.000,00
				SERV.ECONOMICOS	436.310,40	45107	201 23301 2269900	341.612,06
							303 23300 4490008	94.698,34
				ICE	523.231,86	76102	402 34000 6220004	450.000,00
				VIAS Y OBRAS	135.000,00		402 34000 6250003	73.231,86
					882.587,08	75100	503 45000 6100010	1.017.587,08
								20.000,00
					20.000,00	104 13200 2210400	003 15101 2270601	29.000,00
					255.000,00	201 23101 2270600	201 23202 2270603	20.000,00
					70.000,00	201 23101 4800004	306 24000 2270001	10.000,00
					19.000,00	203 33000 2400001	306 24101 2270601	25.000,00
					14.000,00	203 33000 6350000	306 24102 2270600	10.000,00
				45.000,00	402 34000 2120001	306 24103 2270600	90.000,00	

2-T	04/18	4/9/2018	GASTO	SERV.ECONOMICOS	10.000,00	203 33001 4800001	306 24104 2270600	50.000,00
					166.000,00	303 32000 7100000	306 24200 2270600	30.000,00
					6.000,00	602 43100 2260201	306 24202 2270600	55.000,00
					43.600,00	002 43200 7800001	306 24205 2270600	35.000,00
					100.000,00	105 45005 6320000	203 33001 2270603	50.000,00
					30.000,00	303 45002 4670001	203 33001 2260902	10.000,00
					126.900,00	303 45002 7670001	402 34000 6220004	194.000,00
					25.000,00	501 44000 4790001	601 45100 2270601	25.000,00
					20.000,00	503 45000 6100010	002 43200 2020000	29.000,00
					30.500,00	103 92205 2260400	002 43200 6220000	20.000,00
					5.000,00	103 92206 2240000	105 45005 6250004	77.500,00
					18.000,00	301 92200 6410000	501 44000 2210300	20.000,00
					15.000,00	303 93000 2020000	501 44000 2230009	135.000,00
					5.000,00	303 93000 2030000	503 45000 2210000	45.000,00
					51.000,00	303 93000 2250100	101 92207 2279900	13.500,00
	8.000,00	303 93000 2270600	102 91400 1510001	54.000,00				
	15.000,00	303 93200 7100009	302 93100 2270601	65.000,00				
	50.000,00	304 92201 6260004	303 93200 4490009	65.000,00				
	05/18	4/10/2018	GASTO	PARTICIPACION	6.000,00	605 92400 2269902	605 92400 4800001	6.000,00
	PLE 2/2018 BOIB 67	4/12/2018	GASTO	VARIAS AREAS	50.000,00	303 01100 3100000	104 13200 2270400	45.000,00
100.000,00					303 01100 9130000	104 13500 2270600	15.000,00	
23.100,00					303 45002 7670001	205 15200 4800002	50.000,00	
200.000,00					303 93000 7670002	303 16200 4490001	600.000,00	
318.900,00					201 23301 2269900	303 16200 4490005	70.000,00	
350.000,00					605 92400 6100000	502 16500 2210000	60.000,00	
						502 17100 2270601	175.000,00	
	203 33001 2270601	19.000,00						
204 33401 2260909	8.000,00							
06/18	5/22/2018	GASTO	SECRETARIA	2.700,00	103 92205 2269900	103 92205 4800000	2.700,00	
3-T	07/18	7/9/2018	INGRESO	SERV.JURÍDICOS	302.201,71	38900	103 92205 2260400	302.201,71
	08/18	7/12/2018	GASTO	SERV.SOCIALES	11.200,00	201 23101 2260901	201 23201 4800001	11.200,00
	PLE 5/2018 BOIB 110	7/17/2018	GASTO	VARIAS AREAS	50.000,00	303 01100 3520002	303 16200 4490001	250.000,00
					50.000,00	303 01100 3520006		
					20.000,00	001 91300 2270600		
					130.000,00	503 45000 6100010		
	09/18	7/30/2018	GASTO	ALCALDIA	5.700,00	001 91300 2140000	001 91200 4800000	5.700,00
	10/18	9/7/2018	INGRESO	VIAS Y OBRAS	784.838,89	75100	503 45000 6100015	784.838,89
11/18	9/11/2018	GASTO	ICE	28.950,00	402 34000 2279905	402 34000 4800003	28.950,00	
12/18	9/28/2018	GASTO	JUVENTUD	3.800,00	605 33400 4800000	605 33400 2260902	3.800,00	

4-T	13/18	10/2/2018	GASTO	ACTIVIDADES	537,24	302 93100 2279900	302 93100 6250004	537,24
	14/18	10/10/2018	GASTO	JUVENTUD	4.000,00	605 33400 6230220	605 33400 2260902	4.000,00
	15/18	10/16/2018	GASTO	VIVIENDA	497,35	205 15200 6110200	205 15200 2260601	325,00
							205 15200 2200100	172,35
	16/18	10/29/2018	GASTO	VIVIENDA	456,47	205 15200 6110200	205 15200 2269900	456,47
				INFORMÁTICA	25.000,00	304 92201 6260004	101 92207 2260900	24.700,00
				CONTRATACIÓN	18.000,00	301 92200 2090000	101 92207 6250004	300,00
				VIAS Y OBRAS	803.672,17	503 45000 6100010	605 92400 2260900	18.000,00
				PLAYAS	18.000,00	105 45005 6090001	503 45000 6100011	882.587,08
					10.000,00	105 45005 6090002		
					20.000,00	105 45005 6340000		
					9.000,00	105 45005 6330000		
					21.914,91	105 45005 2100000		
				PATRIMONIO	21.000,00	603 33600 2100000	203 33001 2260900	25.000,00
	CULTURA	4.000,00	603 33600 4800001					
	17/18	11/2/2018	GASTO	SERV.SOCIALES	16.335,00	201 23101 4800004	201 23100 6190000	16.335,00
				IFOC	7.500,00	306 24103 2200300	306 24000 6220004	4.500,00
	18/18	11/7/2018	INGRESO	VIAS Y OBRAS	500.000,00	76701	503 45000 6100006	500.000,00
					500.000,00	76702	503 45000 6100007	500.000,00
	19/18	11/29/2018	GASTO	PARTICIPACION	10.247,10	605 92400 4800010	605 92400 2269900	10.247,10
	20/18	11/30/2018	GASTO	SERV.ECONOMICOS	11.000,00	303 93000 2250100	001 91300 2260601	11.000,00
					4.000,00	303 93000 2030000	401 92401 2260901	4.000,00
	21/18	11/12/2018	GASTO	LITORAL	2.500,00	105 45005 6250004	105 45005 2130000	2.500,00
				SERV.SOCIALES	20.018,12	201 23101 4800001	201 23101 2270601	20.018,12
	22/18	12/31/2018	GASTO	RRHH	555,00	102 91400 2269900	001 91300 2260100	555,00
				SERV.ECONOMICOS	30.000,00	303 01100 3590000	303 01100 9130020	30.000,00
					250.000,00	102 91400 1510000	104 13200 1200000	1.049.740,14
799.740,14					102 91400 1510001			
281.815,50					001 91300 1100000	402 34000 1200000	370.862,65	
89.047,15					306 24000 1210100			
159.618,33					201 23100 1210100	002 43200 1200100	159.618,33	
86.758,54					306 24103 2270600	306 24000 1200000	86.758,54	
54.095,74	306 24102 2270600	306 24000 1200000	54.095,74					
TOTAL TRANSF							11.286.240,21	

INCORPORACIONES

	NÚMERO	FECHA	PUBLIC.	CONCEPTO	IMPORTE BAJA	PARTIDA BAJA	PARTIDA ALTA	IMPORTE ALTA
1-T	01/18	2/16/2018	-	INVERSIÓN SOSTENIBLE E INVERSIÓN TURISTICA	10.581.129,32	87010	503 93300 6100017	267.641,70
							503 93300 6100018	2.813.487,62
							503 93300 6100010	4.500.000,00
							503 45000 6100015	3.000.000,00
2-T	PLE 1/2018	4/17/2018	BOIB Nº 67	PARTIDAS CAP I	1.619.050,00	87000	001 91000 1200000	1.619.050,00
	02/18	5/21/2018	-	ACREEDORES POR OPERACIONES PTES.APLICAR PTO. (413)	249.052,13	87000	602 43100 2090000	33.626,69
							401 92401 2270601	4.953,46
							303 93000 2210100	196.868,00
							605 33400 2260905	13.603,98
3-T	PLE 3/2018	7/11/2018	BOIB Nº 110	INVERSIÓN SOSTENIBLE FASE V (CTO.EXTR)	4.480.000,00	87000	201 93300 6250000	50.000,00
							402 93300 6000000	90.000,00
							503 93300 6100019	4.240.000,00
							601 93300 6000000	100.000,00
	PLE 4/2018	7/11/2018	BOIB Nº 110	VENTA DE SOLARES (CTO.	4.075.000,00	87000	205 15200 6100000	4.075.000,00
TOTAL INCORP.							21.004.231,45	
TOTAL MODIFICACIONES							32.290.471,66	